[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	От 15 февраля 2018 года № 4
О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, уполномоченных на их осуществление

          В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Порядок ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, уполномоченных на их осуществление;

1.2. Форму перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, уполномоченных на их осуществление.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
муниципального образования
Сосновское сельское поселение                                                                                  Калин Д.В.

Подробнее по ссылке: http://www.admsosnovo.ru/pages/sov_dep_norm_doc.php
Разослано: дело-2, припрок-1

PAGE
2